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30-lecia Traktatu o dobrym sąsiedztwie i przyjaznej współpracy
pomiędzy Polską a Niemcami

Zapraszamy na konferencję online odbywającą się 5 listopada o godz. 19.00 w Hesji z udziałem
znamienitych prelegentów i gości z Polski, poświęconą Jubileuszowi 30-lecia Traktatu o dobrym
sąsiedztwie i przyjaznej współpracy pomiędzy Polską a Niemcami.

Minister ds. Federalnych i Europejskich oraz Pełnomocniczka Kraju Związkowego Hesja przy Federacji 
Lucia Puttrich, posłanka do Landtagu oraz Dyrektor Niemieckiego Instytutu Spraw Polskich Prof.
Dr. Peter Oliver Loew zapraszają na rozmowę z Konradem Szymańskim Ministrem Spraw
Europejskich Rzeczypospolitej Polskiej oraz Januszem Reiterem byłym Ambasadorem Rzeczypospolitej
Polskiej, Prezesem Zarządu Centrum Stosunków Międzynarodowych w Warszawie Rolfem Nikelem
byłym Ambasadorem Republiki Federalnej Niemiec, wiceprzewodniczącym Niemieckiej Rady Stosunków
Zagranicznych

Wydarzenie poprowadzi: dr. Agnieszka Łada-Konefał Wicedyrektor Niemieckiego Instytutu Spraw
Polskich.

Program konferencji:

od godz. 18.30 - wstęp
godz. 19.00 - „Polska i Niemcy – prekursorzy przyszłości Europy” wstawka filmowa Andrzej
Klamt, producent i autor filmów dokumentalnych
godz. 19.05 - Słowo powitania dr. Agnieszka Łada-Konefał Niemiecki Instytut Spraw Polskich
godz. 19.10 - Powitanie Lucia Puttrich, posłanka do Landtagu Minister do Spraw Federalnych i
Europejskich Hesji oraz pełnomocnik kraju związkowego w rządzie federalnym
godz. 19.20 - 30 lat Polsko-niemieckiego traktatu o dobrym sąsiedztwie w kontekście
europejskim Statement Konrad Szymański Minister do Spraw Europejskich Rzeczypospolitej
Polskiej
następnie - Minister ds. Europejskich w rozmowie z zastępcą dyrektora Niemieckiego Instytutu
Spraw Polskich dr. Agnieszka Łada-Konefał
godz. 19.55 - Słowo powitania Marek Woźniak Marszałek Województwa Wielkopolskiego
godz. 20.00 Debata z udziałem Janusza Reitera byłego Ambasadora Rzeczypospolitej Polskiej,
Przewodniczącego Rady Fundacji Centrum Stosunków Międzynarodowych w Warszawie i Rolfa
Nikel byłego Ambasadora Republiki Federalnej Niemiec, Wiceprezesa Niemieckiego
Towarzystwa Polityki Zagranicznej
od godz. 20.45 - Przyjęcie

Szczegółowe informacje dotyczące możliwości udziału on-line w konferencji dostępne są w języku
niemieckim na stronie Niemieckiego Instytutu Spraw Polskich.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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